B.004.040.00 CONGLOMERATO ARMATO CLASSE XC1-XC2 PER FONDAZIONI SEMPLICI Fornitura e posa in opera di conglomerato
015.005 cementizio a prestazione garantita secondo le norme UNI EN 206-1, UNI 11104 in  ... ettiva 89/106/CEE recepita dal DPR 21.04.93,

n. 246 e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.
euro (duecentoventitre/60) mc 223,60

Nr. 13 CONGLOMERATO ARMATO CLASSE XC1-XC2 PER FONDAZIONE A PLATEA
B.004.040.00 CONGLOMERATO ARMATO CLASSE XC1-XC2 PER FONDAZIONE A PLATEA Fornitura e posa in opera di conglomerato
020.005 cementizio a prestazione garantita secondo le norme UNI EN 206-1, UNI 11104 in  ... ettiva 89/106/CEE recepita dal DPR 21.04.93,

n. 246 e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.
euro (centosettantasei/50) mc 176,50

Nr. 14 CONGLOMERATO ARMATO CLASSE XC0 PER ELEVAZIONI 25-35 cm
B.004.040.00 CONGLOMERATO ARMATO CLASSE XC0 PER ELEVAZIONI 25-35 cm Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio a
044.005 prestazione garantita secondo le norme UNI EN 206-1, UNI 11104 in conf ... ettiva 89/106/CEE recepita dal DPR 21.04.93, n. 246 e

quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.
euro (trecentoottantasette/10) mc 387,10

Nr. 15 CONGLOMERATO ARMATO CLASSE XC0 PER TRAVI E PILASTRI cordoli, travi e solette
B.004.040.00 CONGLOMERATO ARMATO CLASSE XC0 PER TRAVI E PILASTRI Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio a
054.005 prestazione garantita secondo le norme UNI EN 206-1, UNI 11104 in conform ... a dal DPR 21.04.93, n. 246 e quanto altro necessario

per dare il lavoro finito a regola d'arte. cordoli, travi e solette
euro (quattrocentoquarantauno/70) mc 441,70

Nr. 16 MURATURA IN LATERIZIO COMUNE A "T"
B.004.060.00 MURATURA IN LATERIZIO COMUNE A "T" Fornitura e posa in opera di muratura portante retta di ogni forma e di spessore
005.005 grezzo uguale o superiore a 20 cm, eseguita con blocchi semipien ... ettiva 89/106/CEE recepita dal DPR 21.04.93, n. 246 e quanto

altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.
euro (trecentoottantasei/60) mc 386,60

Nr. 17 DISPOSITIVO PUNTUALE FISSO ANTICADUTA COPERTURE
B.004.080.00 DISPOSITIVO PUNTUALE FISSO ANTICADUTA COPERTURE Fornitura e posa in opera di dispositivo puntuale fisso anticaduta
010.005 per coperture conforme alle norme UNI EN 795 Classe A1 idoneo per ... LGS. 81/2008 e successive modifiche ed integrazioni e

quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.
euro (trecentosettantadue/00) cadauno 372,00

Nr. 18 TUBI PVC UNI 7443 TIPO 302 colore arancio diametro 200 mm
B.006.005.00 TUBI PVC UNI 7443 TIPO 302 Fornitura in cantiere di tubi PVC UNI 7443 tipo 302 di ottima qualità, rispondenti alle migliori
420.030 caratteristiche di mercato ed alle normative vigenti.

[...]

B.006.050.00 SIFONE TIPO "FIRENZE" IN PVC UNI 7443-302 Fornitura e posa in opera di sifone tipo "FIRENZE" monoblocco completo di
035.005 derivazione a 45°con tappo di ispezione, costituito da raccordi  ... ta dal DPR 21.04.93, n. 246 e quanto altro necessario per dare il

lavoro finito a regola d'arte. diametro esterno 160 mm
euro (centosessantanove/50) cadauno 169,50

Nr. 27 TUBI FORATI CORRUGATI IN PVC diametro esterno 125 mm
B.006.050.00 TUBI FORATI CORRUGATI IN PVC Fornitura e posa in opera di tubi forati corrugati in PVC da impiegarsi per drenaggio di acque,

060.010 giuntati mediante manicotti e posati interrati su sotto ...